Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 07/2022

Divulga  a  retificação  do  Edital  nº  06/2022,  do
Concurso  Público  nº  01/2022,  e  dá  outras
providências.

FÁBIO SCHNEIDER,  Prefeito  em Exercício,  do  Município  de  Pareci  Novo /  RS,  no  uso  das
atribuições legais,  TORNA PÚBLICO a  RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 06/2022,  do CONCURSO PÚBLICO  Nº
01/2022.

I  –  Tendo  em  vista  que  no  Edital  nº  06/2022,  não  constou  os  candidatos  FABIO VIVIAN e
AMANDA DE ASSIS SOARES, para o cargo de Odontólogo, fica RETIFICADO o RESULTADO PRELIMINAR DAS
PROVAS ESCRITAS do referido cargo, conforme abaixo:

Cargo: Odontólogo

Insc.
Nome do Candidato Port. Leg./Esp. Prova Escrita

264 AMANDA DE ASSIS SOARES 7 16 74,50
141 AMANDA TAVARES 7 15 70,50
288 CADRISE SGNAULIN 7 18 82,50
396 CAMILA ARIADNE HENTSCHKE RUFINO 5 13 59,50
121 CARLA BADE 6 14 65,00
272 CAROLINE MUSSKOPF KUNZ 8 15 72,00
388 FABIO VIVIAN 6 18 81,00
528 FERNANDO JUSKA 8 16 76,00
130 GUSTAVO MACHADO OTTO 8 16 76,00
213 JARBAS PINTO LEAL 6 17 77,00
443 JOÃO MATHEUS 7 10 50,50
85 LETÍCIA VIEIRA KOCH 6 18 81,00
16 MABIÉLI RABELO COELHO 6 14 65,00

550 MAICO DALBOSCO PINTO 8 17 80,00
92 MICHELLI LEOTE MACHADO 8 19 88,00

193 MILENA SCHUH 6 14 65,00
113 MÔNICA LOEFF 8 17 80,00
332 NATALIA HELLER DE ALBUQUERQUE HOMEM 3 7 32,50
545 PÂMELA DE MELLO 5 15 67,50
24 RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS 5 15 67,50

478 RAFAELLA VELASQUES DA SILVA 7 11 54,50
169 SUELEN LOEFF 8 16 76,00
485 TAMYRES VELEDA FONSECA 7 15 70,50
365 TIAGO DA SILVA COSTA 7 16 74,50
362 VALESKA FABIANA LEITE 7 14 66,50

II – Os demais itens do edital supracitado permanecem inalterados.

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações da Prefeitura Municipal,
situada  à  Rua  João  Inácio  Teixeira,  70,  Centro,  em  Pareci  Novo,  e  nos  sites  www.parecinovo.rs.gov.br  e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 27 de janeiro de 2023.

FÁBIO SCHNEIDER,
Prefeito Municipal em Exercício

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000